
Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 

2015 

pořadové číslo:  1 

číslo jednací:        I-1/2015-Taj 

žadatel:          Registr  stavebních projektů , Liberec, AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20,     
Liberec 

věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2015  
doručeno dne:      7.1.2015, mailem 

postoupeno dne:  p. Bártlovi 
vyřízeno dne:         7.1.2015        

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Poskytnutá informace: 
Město Kamenický Šenov, nemá zřízen strategický plán (seznam) investičních akcí pro 
výhledové období (2015-2017), vzhledem k finanční situaci a napjatému rozpočtu.  
 

Plánované a rozpracované projekty období roku 2015. 

 

Snížení energetické náročnosti MěÚ v Kamenickém Šenově - jedná se o výměnu oken a 
dveří, zateplení objektu včetně fasády. 
Projektová kancelář: Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

náklady ve výši 3.581.877,- Kč. 
Termín započetí: 11/2014 – 31.5.2015 

Výběrové řízení: Dodavatel: Stavoterm Černý s.r.o., Na Zvonku 876/7, 460 15 Liberec 15 

 

Snížení energetické náročnosti Domu s pečovatelskou službou v Kamenickém Šenově - jedná 
se o výměnu oken a dveří, zateplení objektu včetně fasády a střechy přístavby objektu. 
Projektová kancelář: Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

Plánované náklady ve výši 3.337.320,- Kč. 
Plánovaný termín započetí projektu: 06/2015  
Plánovaný termín výběrového řízení: 03/2015 

 

Oprava střechy a výměna střešní krytiny domu č.p. 245 v Kamenickém Šenově - jedná se o 
plánovanou opravu střechy a výměnu střešní krytiny. Realizace závisí na schválení rozpočtu 
na rok 2015. 

Plánované náklady ve výši 1.000.000,- Kč. 
Plánovaný termín započetí projektu: průběh roku 2015  
Plánovaný termín výběrového řízení: pololetí roku 2015 

 

S dalšími investičními akcemi prozatím neuvažujeme.  
K žádosti o zaslání rozpočtu na rok 2015 Vám mohu sdělit, že rozpočet pro toto období ještě 
nemáme schválen. 
 

pořadové číslo: 2 

číslo jednací:      II-2/2015-Taj   

žadatel:     STRATEGY ONE, Praha    

věc:                 Žádost o poskytnutí informace o míře a rozsahu využívání veřejného 
osvětlení 
doručeno dne:    7.1.2015, datovou schránkou   



postoupeno dne:  p. Markovi 

vyřízeno dne:      12.1.2015      

odesláno žadateli: dat. schránkou 

zodpovídá:    P. Marek, ing. Fridrichová        
 

Poskytnutá informace: 
 

1. Počet ks veřejného osvětlení 
(světlených bodů, lamp) ve Vaší obci k 31.12.2014                  667 ks 

Míra a rozsah využívání veřejného osvětlení (dále jen VO) 

2. Jaké je pokrytí zastavěného území VO? (prosíme o odhad v %)          98% 

3. Vykazuje VO následující technické problémy? : 
- Nedostatečná míra svítivosti ANO/NE      NE 

- Vysoké náklady na energie ANO/NE           NE 

- Častá poruchovost ANO/NE   ANO 

- Špatný technický stav lamp ANO/NE  ANO   65% 

- Možnost regulace jasu ANO/NE   NE 

- Existence řízeného zapínání a vypínání ANO/NE část ANO 

- Vedení el. rozvodu vzduchem ANO/NE          část ANO 

 

4. Považujte stávající rozsah za dostatečný? ANO/NE     ANO 

5. Uveďte, prosím, odhad chybějícího počtu ks světelných bodů : …… 

6. Uveďte, prosím, průměrné stáří svítidel:   0-5 let  počet ks:   150 

     6-10 let počet ks:   217 

     11-20 let počet ks:   200 

     21 a více let  počet ks:   100 

 

2. Počet ks veřejného osvětlení 
(světlených bodů, lamp) ve Vaší obci k 31.12.2014                  667 ks 

Míra a rozsah využívání veřejného osvětlení (dále jen VO) 

2. Jaké je pokrytí zastavěného území VO? (prosíme o odhad v %)          98% 

3. Vykazuje VO následující technické problémy? : 
- Nedostatečná míra svítivosti ANO/NE      NE 

- Vysoké náklady na energie ANO/NE           NE 

- Častá poruchovost ANO/NE   ANO 

- Špatný technický stav lamp ANO/NE   ANO   

65% 

- Možnost regulace jasu ANO/NE   NE 

- Existence řízeného zapínání a vypínání ANO/NE část ANO 

- Vedení el. rozvodu vzduchem ANO/NE          část ANO 



 

4. Považujte stávající rozsah za dostatečný? ANO/NE     ANO 

5. Uveďte, prosím, odhad chybějícího počtu ks světelných bodů : …… 

6. Uveďte, prosím, průměrné stáří svítidel:   0-5 let  počet ks:   150 

     6-10 let počet ks:   217 

     11-20 let počet ks:   200 

     21 a více let  počet ks:   100 

 

Uveďte, prosím, průměrné stáří sloupů:   0-5 let  počet ks   100 

     6-10 let počet ks:  267 

     11-20 let počet ks:  200  

     21 a více let  počet ks:  100 

 

Technická zabezpečení veřejného osvětlení 
8. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a vždy počet ks k 31.12.2014 

- Výbojka sodíková    ks 647 

- Výbojka indukční     ks 

- Výbojka metal halogenidová   ks 

- Zářivka     ks 

- LED      ks 20 

- Jiný druh     ks 

 

9. Doba uplynulá od poslední generální opravy k 31.12.2014 

   Do 2 let zpětně 

   Před 3 – 5 lety 

   Před 6 – 10 lety 

   Více než 11 lety 

   Nikdy, dochází pouze k dílčím opravám   ANO 

 

10. Využíváte možnost inteligentních regulačních systémů ? ANO/NE   NE 

 

11. Plánujete ve Vašem pětiletém rozpočtovém výhledu významnější investice, rekonstrukce, výměny 
bodů, generální opravy do veřejného osvětlení? ANO/NE    NE 

12. V případě, že ano, v jaké výši v letech?      x 

13. Máte zpracovanou pasportizaci veřejného osvětlení?    NE 

    

Ekonomická zabezpečení veřejného osvětlení 
14.  Uveďte, prosím,  celkový instalovaný příkon VO v kWh :   2 801,4 kWh 

15. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2014:    6670 h 

16. Roční spotřeba el. energie VO  v MWh  za rok 2014:     

17. Roční náklady spotřebu el. energie za VO za rok 2014:     1,423,056,-Kč 

18. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení: 
- Prostřednictvím městské společnosti (např. technickými 

službami)      ANO 



- Prostřednictvím odborné soukromé firmy  

Název firmy: 

Trvání smluvního vztahu: Neurčitá/ datum konce smlouvy 

- Jiné: Jakým způsobem? 

19. Jaký jste měli celkový náklad na správu veřejného osvětlení za rok 2014? 
          591 998,55 Kč 

20. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO? 
- Dlouhodobým smluvním vztahem    

Uveďte, prosím, název společnosti:   

Doba smluvního vztahu: Neurčitá/ datum konce smlouvy 

- Jednotlivými objednávkami    ANO 

21. Jaký jste měli celkový náklad na údržbu veřejného osvětlení za rok 2014  
                                                                                                                                         591 998,55 Kč 

22. Kolik činili investice do VO v roce 2014?  

                                                                                                                            investice žádná nebyla 

 

 

pořadové číslo: 3 
číslo jednací:        III-3/2015-Taj 

žadatel:          Business Media CZ, s.r.o, Praha 

věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2015  
doručeno dne:      13.3.2015, datovou schránkou 

postoupeno dne:  p. Bártlovi 
vyřízeno dne:         17.3.2015        

odesláno žadateli: dat. schránkou, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Poskytnutá informace: 
 

 

K mapování investičních  plánů města pro rok 2015 resp. seznamu investičních projektů: 
Město Kamenický Šenov, nemá zřízen strategický plán (seznam) investičních akcí pro 
výhledové období (2015).  
 

Plánované a rozpracované projekty období roku 2015. 
 

Snížení energetické náročnosti MěÚ v Kamenickém Šenově 

Jedná se o výměnu oken a dveří, zateplení objektu včetně fasády. 
Projektová kancelář: Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

náklady ve výši 3.581.877,- Kč. 
Termín započetí: 11/2014 – 31.5.2015 

Výběrové řízení: Dodavatel: Stavoterm Černý s.r.o., Na Zvonku 876/7, 460 15 Liberec 15 

 

Snížení energetické náročnosti Domu s pečovatelskou službou v Kamenickém Šenově 

Jedná se o výměnu oken a dveří, zateplení objektu včetně fasády a střechy přístavby objektu. 

Projektová kancelář: Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

náklady ve výši 2.755.077,- Kč. 

Elektromontáže Kudrna a synové sro.



Plánovaný termín započetí projektu: 05/2015  
Probíhá vyhodnocení výběrového řízení (5 denní lhůta na odvolání) 
Schválený dodavatel: Stavoterm Černý s.r.o., Na Zvonku 876/7, 460 15 Liberec 15 

 

Oprava střechy a výměna střešní krytiny na garážích v areálu MěÚ č.p. 470, ul. 
Osvobození Kamenickém Šenově 

Jedná se o plánovanou opravu střechy a výměnu střešní krytiny.  
Náklady ve výši 534.126,91,- Kč. 
Plánovaný termín započetí projektu: 04/2015  
Probíhá výběr dodavatele. 
 

Oprava střechy a výměna střešní krytiny na objektu MěÚ č.p. 470, ul. 
Osvobození Kamenickém Šenově 

Jedná se o plánovanou opravu střechy a výměnu střešní krytiny.  
Náklady ve výši 1.000.000,- Kč. 
Plánovaný termín započetí projektu: průběh roku 2015  
Plánovaný termín výběrového řízení: ½ roku 2015 

 

Oprava střechy a výměna střešní krytiny domu č.p. 245 v Kamenickém Šenově 

Jedná se o plánovanou opravu střechy a výměnu střešní krytiny. 
Plánované náklady ve výši 950.000,- Kč. 
Plánovaný termín započetí projektu: průběh roku 2015  
Probíhá výběrové řízení do 23.3.2015. 
 

S dalšími investičními akcemi prozatím neuvažujeme.  
 

pořadové číslo: 4 
číslo jednací:        IV-4/2015-Taj 

žadatel:          Elektro JK s.r.o., Praha 

věc:                  Žádost o poskytnutí směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
doručeno dne:      12.6.2015, osobně 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:         16.6.2015  

odesláno žadateli: poštou - doručenka, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Byl poskytnut výtisk směrnice „Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu městem 
Kamenický Šenov“. Vzhledem k velkému rozsahu směrnice není tato umístěna na webových 
stránkách, je k dispozici u vedoucího ORM a SÚ nebo taje nice MěÚ. 
 

pořadové číslo: 5 
číslo jednací:        IV-5/2015-Taj 

žadatel:          Heagel, s.r.o. 

věc:                  Žádost o poskytnutí informace o používání právního informačního systému  
doručeno dne:      11.12.2015 

postoupeno dne:  11.12.2015 Bc. Břetislav Chlup 

vyřízeno dne:         16.12.2015        

odesláno žadateli: poštou - doručenka, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 



1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?  
Odpověď s informací:  
1. ANO  

V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1. budou další 
části vyplněny.  
Žádost o informace žadatele č.:  
2.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?  
Odpověď s informací:  
2.1. ANO  

Žádost o informace žadatele č.:  
2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?  
Odpověď s informací:  
2.2. LIBERIS GOLD  

Žádost o informace žadatele č.:  
2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?  
Odpověď s informací:  
2.3. 2 DYNAMICKÉ LICENCE + JEDEN PŘÍSTUP DO INTERNETOVÉ APLIKACE (21 uživatelů)  
Žádost o informace žadatele č.:  
2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných 
prostředků?  
Odpověď s informací:  
2.4. 6 000,00 Kč BEZ DPH JEDNORÁZOVĚ ZA POŘÍZENÍ + 33 500,00 Kč BEZ DPH ROČNĚ JAKO 
UDRŽOVACÍ POPLATEK.  
Žádost o informace žadatele č.:  
2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že 
není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?  
Odpověď s informací:  
2.5. SMLOUVA JE UZAVŘENA OD 11.ČERVNA 2013, LIBERIS GOLD OD 8.ŘÍJNA 2014  
Žádost o informace žadatele č.:  
2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že 
není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?  
Odpověď s informací:  
2.6. SMLOUVA JE UZAVŘENA DO 31.8.2016 

 

pořadové číslo: 6 
číslo jednací:        IV-6/2015-Taj 

žadatel:         , Branná  
věc:                  Žádost o poskytnutí informace o výpočtu výdělku vedoucího úřadu dle § 
351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. za rok 2012  
doručeno dne:      22.12.2015 

postoupeno dne:  22.12.2015, Jana Trejtnarová 

vyřízeno dne:         29.12.2015        

odesláno žadateli: poštou - doručenka, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

 


